
Medlemsliste:  

 
 

ACO Funki A/S www.acofunki.dk 

AgriRobot www.agrirobot.ai  

Agrometer A/S www.agrometer.dk 

ALO Danmark A/S www.alo.dk 

Andritz Feed & Biofuel A/S 

Aerial Tools ApS 

www.andritz.com 

www.aerial-tools.com/ 

ASA-Lift A/S www.asa-lift.com 

Assentoft Silo A/S www.assentoftsilo.dk 

Big Dutchman (Skandinavien) A/S www.bigdutchman.dk 

BM Silofabrik ApS www.bmsilo.com 

Bogballe A/S www.bogballe.com/da 

BouMatic A/S www.boumatic.dk 

Bredal A/S www.bredal.com   

Cimbria Unigrain A/S www.cimbria.com 

CMN maskintec a/s www.cmn.dk 

Cormall A/S www.cormall.dk 

Dal-Bo A/S www.dal-bo.dk 

Daltec A/S www.daltec.com 

Dan Egtved A/S www.dan-egtved.dk 

DanBred International www.danbred.com 

Danfoil Production A/S www.danfoil.dk 

Dani Trading A/S www.danitrading.dk/ 

Farmdroid www.farmdroid.dk/ 

Fasterholt Maskinfabrik www.fasterholt.dk/da/ 

FaunaPhotonics www.faunaphotonics.com/ 

Fransgård Maskinfabrik A/S www.fransgard.dk 

Frejma www.frejma.dk 

GST Denmark 

GreenFarm 

www.gstdenmark.com 

www.greenfarm.as 

Grainit www.grainit.net 

Hamlet Protein 

Hammelsvang Trading  

www.hamletprotein.dk 

www.hammelsvangtrading.com 
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Medlemsliste:  

 
 

Hardi International A/S www.hardi-international.com 

Harsø Maskiner A/S www.harso.dk 

He-Va ApS www.he-va.com 

Højgaards www.hojgaards.dk 

Ikadan System A/S www.ikadan.dk 

Ivar Haahr A/S, Agro Teknik/Byggeri www.ivarhaahr.dk 

J.C. Løkkes Maskinfabrik A/S www.loekkes.dk 

JEMA AGRO A/S www.jema.as 

JH Agro A/S 

Jydeland Maskinfabrik A/S 

jhagro.com 

www.jydeland.dk 

KJ Klimateknik A/S www.kj-klimateknik.dk 

Kverneland Group Holding A/S www.kvernelandgroup.com 

KVK Hydra Klov www.kvk.dk 

Kaas Staalbyg A/S - KF Halmfyr www.kfhalmfyr.dk 

Landia A/S www.landia.dk 

Lely Nordic A/S www.lely.com 

Lin-ka Energy www.linka.dk 

LJM Lind Jensens Maskinfabrik A/S www.ljm.dk 

Maskinfabrikken Faust ApS www.faust.dk 

Maskinhandler Indkøbsringen Amba A/S www.mi.dk 

Mølbro Production A/S www.molbro.dk 

Nordtec-Optomatic A/S www.nto.dk 

One2Feed www.one2feed.dk 

Orla Hansen A/S www.orlahansen.dk 

ParkLand Maskinfabrik A/S www.parkland.dk 

Reno A/S www.reno.dk 

S. A. Christensen & Co. A/S www.sac.dk 

Samson Agro A/S www.samson-agro.com 

SEGES innovation  

SKIOLD A/S 

www.seges.dk 

www.skiold.com 

SKIOLD Jyden A/S www.skiold.com 

SKOV A/S www.skov.dk 

http://www.hardi-international.com/
http://www.harso.dk/
http://www.he-va.com/
https://hojgaards.dk/
http://www.ikadan.dk/
http://www.ivarhaahr.dk/
http://www.loekkes.dk/
http://www.jema.as/
https://jhagro.com/
http://www.jydeland.dk/
http://www.kj-klimateknik.dk/
http://www.kvernelandgroup.com/
http://www.kvk.dk/
http://www.kfhalmfyr.dk/
http://www.landia.dk/
http://www.lely.com/
http://www.linka.dk/
http://www.ljm.dk/
http://www.faust.dk/
http://www.mi.dk/
https://molbro.dk/
http://www.nto.dk/
http://www.one2feed.dk/
http://www.orlahansen.dk/
http://www.parkland.dk/
http://www.reno.dk/
http://www.sac.dk/
http://www.samson-agro.com/
http://www.seges.dk/
http://www.skiold.com/
http://www.skiold.com/
http://www.skov.dk/


Medlemsliste:  

 
 

Stenderup A/S www.stenderup.eu 

Sukup Europe A/S www.sukup-eu.com 

Søby Maskinaktieselskab www.soby-mas.dk 

Telesence Europe www.telesense.ag 

Terra Connect www.terraconnect.dk/ 

Thyregod A/S www.thyregod.com 

Trelleborg Wheel systems Nordic AB www.trelleborg.com 

TwinHeat www.twinheat.dk 

Viking Genetics www.vikinggenetics.dk 

Vissing Agro www.vissingagro.dk 

W. Domino A/S www.domino.dk 

Washpower A/S www.washpower.com    

Øgendahl Maskinfabrik  www.oegendahl.dk 
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